

Hollow Block

## Hollow Block Super Structure Ecosan Toilet Model

Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1 Hollow block stone	150	9.5	1425
2 Cement	2.5 Bags	235	587.5
3 Sand 1 bullock cart	1	400	400
4 Slab cost(squatting ,roof, detachable)	6 Nos		1400
5 Door cost	1 set	300	300
6 PVC Pipe Materials			350
7 Mason Wages	4 Nos.	250	1000
8 Material Transportation			100
<b>9 Contribution for beneficiaries</b>			<b>480</b>
<b>Total</b>			<b>6042.5</b>



Cement Stone

## Cement Stone Ecosan Super Structure Toilet Model

	Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1	Boulders Stone	200	1	200
2	Cement Stone	190 Nos	11	2090
3	Cement	3 Bags	235	705
4	Sand 1 bullock cart	1	400	400
5	Slab cost (squatting, roof, detachable)	6 Nos		1400
6	Door cost	1		300
7	PVC Pipe Materials			350
8	Mason Wages	4 Nos.	250	1000
9	Material Transportation			100
10	<b>Contribution for beneficiaries</b>			<b>480</b>
	<b>Total</b>			<b>7025</b>



Mud Block

## Mud Block Ecosan Super Structure Toilet

Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1 Bricks	450	2.85	1283
2 Cement	3 Bags	235	705
3 Sand 2 bullock cart	2	400	800
4 Slab cost(squatting ,roof, detachable)	6 Nos		1400
5 Mud Block Stone	190 Nos	8	1520
6 Door cost	1		300
7 PVC Pipes Materials			350
8 Mason wages	4	250	1000
9 Material Transportation			100
10 <b>Contribution for beneficiaries</b>			<b>480</b>
<b>Total</b>			<b>7938</b>



Single Chamber

## Single Chamber Ecosan Super Structure Toilet

Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1 Bricks	350	2.85	998
2 Cement	2 Bags	235	470
3 Sand 1 bullock cart	1	400	400
4 Slab cost(squatting ,roof ,detachable)	3 Nos		650
5 Door cost	1		300
6 PVC Pipe Materials			175
7 Plastic drum	2 Nos	150	300
8 Mason wages	2	250	500
9 Material Transportation			100
10 <b>Contribution for beneficiaries</b>			<b>300</b>
<b>Total</b>			<b>4193</b>



Palm Leaf

## Palm Leaf Ecosan Super Structure Toilet

Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1 Bricks	545	2.85	1553
2 Cement	2	235	470
3 Slab cost(squatting, roof, detachable)	4 Nos		800
4 Sand 1 bullock cart	1	400	400
5 Palm Leaf	150 Nos	1	150
6 Door cost	1 Nos		300
7 Carpenter Wages	1 Nos	250	250
8 Mason wages	3	250	750
9 PVC pipe Material			350
10 Material Transportation			100
11 <b>Contribution for beneficiaries</b>			<b>300</b>
<b>Total</b>			<b>5423</b>





Nanal Bamboo

## Nanal Bamboo Ecosan Super Structure Toilet

Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1 Bricks	545	2.85	1553
2 Cement	2 Bags	235	470
3 Sand 1 bullock cart	1	400	400
4 Slab cost(squatting ,roof, detachable)	4		800
5 Nanal Thatch	15 Nos	50	750
6 Palm Leaf	50 Nos	1	50
7 Door cost	1		300
8 PVC pipe Materials			350
9 Mason wages	2		500
10 Carpenter Wages	1		250
11 Material Transportation			100
12 <b>Contribution for beneficiaries</b>			<b>300</b>
<b>Total</b>			<b>5823</b>



Tin Sheet

## Tin Sheet Ecosan Super Structure Toilet

Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1 Bricks	515	2.85	1468
2 Cement	2 Bags	235	470
3 Sand 1 bullock cart	1	400	400
4 Slab cost(squatting, roof, detachable)	4		800
5 Tin Sheet	120 feet	10	1200
6 Reaper	120 feet	2	240
7 PVC pipe Materials			350
8 Mason wages	2	250	500
9 Carpenter Wages	1	250	250
10 Door cost	1		300
11 Material Transportation			100
12 <b>Contribution for beneficiaries</b>			<b>300</b>
<b>Total</b>			<b>6378</b>



Double Chamber

## Double Chamber Bricks Ecosan Super Structure Toilet

Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1 Bricks	850	2.85	2635
2 Cement	3	235	705
3 Sand 1 bullock cart	1		400
4 Slab cost(squatting ,roof ,detachable)	6 Nos		1400
5 Door cost	1		300
6 PVC pipe Material			350
7 Mason wages	4	250	1000
8 Material Transportation			100
<b>9 Contribution for beneficiaries</b>			<b>480</b>
<b>Total</b>			<b>7370</b>





Waste Wood

## Waste Wood Ecosan Super Structure Toilet

	Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1	Bricks	560	2.85	1596
2	Cement	2 bags	235	470
3	Sand 1 bullock cart	1	400	400
4	Slab cost(squatting ,roof, detachable)	4 Nos		800
5	Waste wood	110 Kg	5	550
6	Tin sheet	42 Feet		450
7	PVC pipe Materials			350
8	Door cost			300
9	Mason wages	2	250	500
10	Carpenter wages	1	250	250
11	Material Transportation			100
12	<b>Contribution for beneficiaries</b>			<b>300</b>
	<b>Total</b>			<b>6066</b>



Coconut Thatches

## Coconut Thatches Ecosan Super Structure Toilet

	Items	Units	Rate in Rs.	Amount
1	Bricks	545	2.85	1553
2	Cement	2 bags	235	470
3	Sand 1 bullock cart	1	400	400
5	Coconut thatches	200 Nos	1.5	300
7	Slab cost(squatting, roof, detachable)	4 Nos		800
8	PVC Pipe materials			350
9	Door cost			300
10	Carpenter wages	1	250	250
11	Mason wages	2	250	500
12	Material Transportation			100
13	<b>Contribution for beneficiaries</b>			<b>300</b>
	<b>Total</b>			<b>5323</b>

